De melius est pro veritate pati supplicium q̄ pro adulatione beneficiū. xi. q. ij. nemo pitorum. i De insidiator alienaz hereditatum adulatur reg- bus. xxxvij. dif. nonne.

Adulterium De adelterium proprie ē vbi celebrati cōiugij iura temerantur. xxxij. q. iij. nemo.

De adulteriū est alieni thori violatio. xxxvi. q. i. lex. §. cum ergo. v. adulterium vero.

De grauius puniendi sunt viri q̄ semine pro adul- terio. xxxij. q. vi. indignantur.

De adulter vxorē adulteram non potest dimittere nec accusare. xxxij. q. vi. per totum.

De plus peccat q[ui] vxorē habens cū alterius nupta adulterat q̄ solutus alterius vxorē violando. xxxij. q. vij. quēadmodum. §. sunt.

De permittitur potius adulteriū q̄ vxoris adulte re homicidiū. xxxij. q. ij. si q[ui] verius.

De violenter opresse non potest opponi adulteriū xxxij. q. v. puto.

De fm canones vir et mulier pari ratione in adulte- rio condemnantur. xxxij. q. v. xpiana.

De vir vxorem de adulterio accusare non potest: si ipse pariter fuerit f[ra]nicatus. xxxij. q. vi. c. i.

Item si creditur ei i adulteradi occasione. xxvij. q. ij. si tu.

Item si credebat ipsa viz mortuū cum adaltero contrabendo. xxxij. q. ij. si virgo.

Item si fuerit vi oppressa. xxxij. q. v. proposito.

Item si alius sub mariti spem concubuit cum ea. xxxij. q. ij. in lectum.

Item si post adulteriū cōmissum eam ex consen- su retinuit. xxxij. q. i. si quis vxorem.

De siue vxoris amator ardentior sedus adulter iu- dicatur. xxxij. q. iij. origo.

De patronus est turpitudinis q[ui] adulterium celat vxoris. xxxij. q. i. apud r. c. i.

De vir innocens adulterā recipere non cogitur. xxxij. q. i. de benedicto.

De q[ui] post adulteriū et vxorē suā cognouit: ipedit ab ordinū p[ro]motione. xxxij. dif. si cuius

De abraā et iacob excusant ab adu[er]sio cognoscēdo ancillas. xxxij. q. iij. dixit fara r. c. obiciuntur.

De potest esse matrimōiū cū persona quā polluit per adulterium. xxxi. q. i. denique.

De transgressor voti castitatis peoz adultero iudi- catur. xxvij. q. i. c. i. et per totum

De sacerdoti adulterati cū filia sua spūali grauior et ppetua penitētia iponit. xxx. q. i. sigs sacdos

De sic vir dimittētes vxorē suā efficit adulter: sic epus relinq[ui]s eccl[esi]az. vij. q. i. sicut vir

De nasci de adulterio nō est culpa nascentis: sed ipsius qui generat. xlvi. dif. nasci.

De nati d[omi]ni adulterio nec sunt i fide stabiles nec i bel- lo seculari constates. lvi. dif. si gens angeloz

De virgo non reputatur adultera que ignoranter viro nubit alieno. xxx. iij. q. ij. si virgo.

De adulterium committens presbyter aut diaco- nus si in eo dep[re]hen- si fuerint reparari nō possūt l. dif. si quis diaconus.

De clericis de adultèrio cõuicti aut confessus ab officio depositus: coione cõcessa toto tempore vite in monasterio retrudatur. lxxi. di. si quis clericus.

De adultere et incestu sunt virgines que post consecratione nupserunt. xxxvii. di. c. vltimo.

Aduocatus. De aduocatus non debz ex suo sensu scripte aliquid pponere. xxxvii. di. relatu.

De nõ debet opprobrius sed rone allegare. iij. q. vii. infames. s. sigs adeo pcar.

De miti relatione non tumultuosa voce factũ dz pponere. v. q. iij. duodecim in fi. r. c. se. s. debet ergo.

De nõ debet lucro: sed iusticie intẽdere. iij. q. vii. infames circa me. s. apud vrbẽ ro.

De aduocatus secularis: põt vendere iustum p̃ro / ciniũ: et iurispitus cõsiliũ. xiiij. q. v. nõ sane.

De regularibus aduocatis non licet pro aduocatione minima accipere. xv. q. ij. obseruandum. s. hoc autem.

De monachi possunt esse aduocati: de abbatũ suo: rũ licẽtia: in causis monasterij. xvi. q. i. monachi a monasterij. ij.

De ob verecundiam sexus: mulieri non licet corã iudice aduocare. xv. q. ij. s. i. v. legibus.

De clerico in causa criminali non licet aduocare: coram iudice seculari. xxiij. q. vltima. c. bis a qb̃.

De clericis aduocans contra ecclesiam suam vel episcopum: vel patronum: amittere meret̃ beneficium. xv. q. vi. nos sanctorum. xxi. q. v. de forma. xxi. di. si impator.

De cõtra inhibitionẽ ecclesiasticã aduocã: nõ solũ rerũ amissione: sed etiã exily relegatione: punif de pe. di. i. q. c. iij. auctus.

De pnceps: et q̃libet illustis: põt litigare p aduocatu: i crimine iuriãz. iij. q. ix. absens.

De xps est aduocatus noster: apud patrẽ: de pe. di. ij. s. si enim inquit ante me.

Affectus. De affectus plus placet deo offerentis: q̃ minus oblationis. iij. q. vii. in granibus. xxiij. q. i. odi et proieci.

De illa oratione flecrist̃ deus: que non cõsistit i multitudine verborũ: sed in affectu cordis. de conse. di. v. nõ mediocriter.

De offo quecũq;: cũ barbarismis et soloecismis vborũ pferat̃: deo placet: si ex affectu animi pcedit. xxxvii. di. sedulo.

De qui deo pfecte seruire desiderat: oportet q̃ carnalem affectionem consanguineorũ postponat. xij. q. i. cui portio.

De qui nihil affectat pfectior est illo: q̃ multa possidẽs auare dispensat. i. q. ij. nõ est.

Affinis. De affinis in testẽ: nisi contra affinẽ nõ accipit. iij. q. ix. absens p alium.

De nec ad accusationem aliorum admittitur: quia affinis: affinem accusare non potest. iij. q. v. silr.